صفحات 480، قیمت 575 روپے

حصہ ششم سورة الاحزاب تا سورة الحجرات

صفحات 484، قیمت 590 روپے

حصہ ہفتم سورة ق تا سورة الناس

صفحات 560، قیمت 650 روپے

یکے از مطبوعات: انجمن خدام القرآن خیبر پختونخوا پشاور

شائع کردہ: مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ناول ٹاؤن لاہور فون 3-35869501 (042)

رجب المرجب ۱۴۳۸ھ
اپریل ۲۰۱۷ء

میثاق

یکے از مطبوعات

تنظیم اسلامی

بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

اصلاح معاشرہ کا انقلابی تصور

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

کا ایک اہم خطاب

وَاذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَوَيْثَاقَهُ الَّتِي وَاثَقْتُمْ بِهَا إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤٠)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے میثاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے اقرار کیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

مشمولات

میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 66
شمارہ : 4
رجب المرجب 1438ھ
اپریل 2017ء
فی شمارہ 30/-

- 5 ————— عرض احوال ❁
مخد بلاگرز کی قلمی دہشت گردی
ادارہ
- 9 ————— بیان القرآن ❁
سورة العنكبوت (آیات 1 تا 13)
ڈاکٹر اسرار احمد
- 25 ————— تعمیر سیرت و کردار ❁
اصلاح معاشرہ کا انقلابی تصور
ڈاکٹر اسرار احمد
- 41 ————— تذکر و تدبیر ❁
قاری قرآن کے امکانی سوالات اور ان کے